
Na osnovu člana 329. stav 1. tačka 12. Zakona o privrednim društvima i člana 51. stav 1. tačka 11.
Statuta Metalca a.d. iz Gornjeg Milanovca, Skupština društva je na redovnoj sednici koja se odžava
dana 07. juna 2024. godine,  donela sledeću 

O D L U K U

Za članove Nadzornog odbora Metalca a.d. imenuju se:

1. Dragoljub Vukadinović, predsednik Metalac Grupe,
2. Prof. dr Dragan Đuričin, član Upravnog odbora NLB Komercijalne banke,
3. Prof.  dr  Dragan  Lončar,  redovni  profesor  Ekonomskog  fakulteta  u

Beogradu,
4. Prof.  dr  Goran  Pitić,  redovni  profesor  i  predsednik  Saveta  FEFA  u

Beogradu, 
5. Prof.  dr   Goran  Petković,  redovni  profesor  Ekonomskog  fakulteta  u

Beogradu.

Nadzorni odbor se imenuje na period od četiri godine predviđen Statutom Metalca a.d.

    

                                                                                                  PREDSEDNIK SKUPŠTINE
                                                                                                  Goran Todorović


